
l
Doplňující smlouva o dodávkách hroznů pro rok 2022

vycházející z ,,Dlouhodobé smlouvy ze dne 9. 10. 2007"

uzavřená mezi:

l. Kupující: ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. se sídlem v Šatově, Šatov 404 PSČ 671 22
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 845

Zastoupení: Ing. Karel Matula, předseda představenstva
IČ: 46900144
DIČ: CZ46900144

a

2. Prodávající: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Sídlo: Dvořákova 1594/19, Znojmo PSČ 669 02
Zastoupení: Ing. Libor Pelaj, ředitel
IČ: 00055301

Obě strany se pro rok 2022 dohodly následovně.'

Článek č. 1
Ceník, podmínky a hamnonogram výkupu hroznů

a další přílohy smlouvy

l. Ceník pro rok 2022 vychází z dlouhodobé smlouvy a je přílohou č. l. této
smlouvy.

2. Podmínky a harmonogram 2022 jsou přílohou č. 2 této smlouvy.
3. Odhad dodávek hroznů dle odrůd je přílohou č. 3 této smlouvy.
4. Cena uvedená. v příloze č. l je základní cena, včetně navýšení ve smyslu

dlouhodobé smlouvy, t.j. postupného splácení.
5. Splatnost: pro veškeré dodávky hromů v roce 2022 bude platba provedena do

31: prosince 2022.



Článek
ZvláŠtní

l
Dodavatel se zavazuje, že veškerou úrodu Ryzlinku rýnského, reg. číslo vinice 793418/0010 z
viniční tratě Gránice, č. parcely 2693/1 (564 keřů). 1125 m' z výsadby 1990 dodá v termínu a na
místo dle vzájemné dohody. Porušení se považuje za důvod sankce v ČI. 5. Odběratel se zavazuje
tyto hrozny zvlášť zpracovat, pod označením viniční tratě ,,Gránice" nabízet, včetně uvedení
producenta hroznů - tedy dodavatele - na etiketě. Příplatek oproti běžným cenám Ryzlinku rýnského
bude na l kg hroznů +10,-- KČ.

l. Nejméně 3 dny před předpokládanou sklizní dodavatel předá odběrateli předpokládaný odhad
sklizně, t.j. ha, odrůda, trat', množství jednotlivých odrůd. Dále dodavatel dodá před sklizní
kopie všech nových dokladů týkajících se rozhodnutí ÚKZÚZ Brno, pokud došlo
k jakýmkoliv změnám. Bez těchto dokladů nelze hrozny vykupovat.

Článek č. 4

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova se zavazuje, že při pracích prováděných na území
akciové společnosti ZNOVÍN ZNOJMO bude dodržovat její předpisy o nakládání s vodou a odpadni
vodou, předpisy na používané látky, předpisy k nakládání s odpady, hygienické a bezpečnostní
předpisy. Dále se zavazuje, že odpady vzniklé její činností na území firmy ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.
zlikviduje sama a na vlastní náklady.
Při zahájení prací v akciové společnosti ZNOVÍN ZNOJMO je povinna jmenovat pracovníka, který
bude oprávněný projednávat otázky týkající se životního prostředí. Mimo jiné půjde i o zabránění
vjezdu motorových vozidel a jiných strojů do areálů akciové společnosti ZNOVIN ZNOJMO, které
mají netěsné hydraulické systémy, únik oleje z motorového prostoru, případně jinak znečišťuji
životní prostředí.

Přílohy: l. Ceníkpro rok 2022



Příloha č. 1

Ceník hroznů pro rok 2022

Odrůdy při při při při
minimálně minimálně minimálně minimálně
16,5 - 18,9 19,0 - 21,9 22,0 - 24,9 25,0 - 27,9

"NM "NM °NM °NM

a) Veltlínské červené rané, Veltlínské 11,00 13,00 14,00 16,00
zelené, Ryzlink vlašský, Neuburské

b) Můller Thurgau 11,00 13,00 16,00 16,00

Rulandské bílé, Chardonnay,") · 12,00 14,00 16,50 16,50
Aurelius, Kerner

, ') Ryzlink rýnský 12,00 14,00 16,50 17,50

d) Muškát moravský, Irsai Oliver,
Muškát Ottonel, Muškát žlutý 14,00 16,00 17,00 18,00

, ') Tramín červený, Pálava 15,00 17,00 20,00 21,00

, ') Rulandské šedé, Sylvánské zelené 15,00 17,00 20,00 18,00

, ') Sauvignon 15,00 17,00 21,00 19,00

,b'f l) VŠechny červené mimo Zweigeltrebe, '
Svatovavřineckého a Frankovky 9,00 13,00 16,00 18,00

f ') Zweigeltrebe 7,00 9,00 12,00 17,00

f ') Svatovavřinecké, Frankovka 9,00 11,00 13,50 13,50

Z hroznů Ryzlinku rýnského z viniční tratě ,,Gránice" bude příplatek oproti běžným cenám
na l kg hroznů +10,-- KČ. "


